
 

 

Prezados Pais da Família Dominus Vivendi, 

Esperamos que todos estejam bem. 

Nós continuamos com nossos trabalhos remotos em horário normal das 07h30 às 
17h30, portanto qualquer dúvida entre em contato conosco. 

Hoje quero reforçar mais uma vez nossos canais de comunicação, já divulgados desde 
nosso primeiro dia de afastamento em março, em nossas redes sociais, APP e 
comunicados no site do colégio - www.colegiodominus.com.br: 

 

SEGMENTO RESPONSÁVEL E-MAIL CELULAR 

Infantil / 1º ano E Coord. Maira maira@colegiodominus.com.br 94018-5978 

Fundamental I Coord. Luciana luciana@colegiodominus.com.br 94089-2536 

Fundamental II Coord. Jadiel jadiel@colegiodominus.com.br 94033-7212 

Ens. Médio Coord. Jadiel jadiel@colegiodominus.com.br 94033-7212 

Assist. de 

Coordenação 
Simone 

 

simone@colegiodominus.com.br 

 

94004-8712 

Financeiro  

das 8h às 18h 
Eliane eliane@colegiodominus.com.br 94016-4717 

Secretário Escolar Gerson gerson@colegiodominus.com.br  

Diretora pedagógica Claudia Vituzzo claudiavituzzo@colegiodominus.com.br  

Recepção 

Mascote/Palacete 
Erica erica@colegiodominus.com.br 94017-7705 

Integral Coord. Gabriela gabriela@colegiodominus.com.br  

 
 

Atenciosamente, 

      Secretaria 
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